REPUBLIKA E SHQIPERISE

DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE
PERMBARUES GJYQESOR PRIVAT NAJADA R. BEQARAJ
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J Tirané, mé 08.03.2021
URDHER
PER VENIEN E S IKUESTROS KONSERVATIVE e? 5?3, )
Drejtuar: QENDRA KOMBETARE i, BIZNESIT /i \_‘1

Pér Dijeni:  Shogéria EM TECHNOI OGY AND SERVICES sh.p.k me NIPT
K81618020E

SHOQERIA ALBTELECOM SH.A ME NIPT J61824053N

TIRANE
Uné, Najada R.Beqaraj, p&rmbarues gjyqésore privat, bazuar né kérkesé t& palés kreditore, &shté
regjistruar ¢éshtja pérmbarimore me Palé Kreditore, Shogéria Albtelecom sh.a me Nipt J61824053N
dhe me Objekt, Kthim Shume dhe me palé Lebitore, pérkatésisht:

Debitor: Vendimi Gjygésor Adresa: Dehia Taril.+Shpz Tatal
& Urdhér Ekzckutimi: N Albtelecom Pérmb
Shogéria EM Urdhérin e Ekzelutimit Nr. | "Ligeni i thate”, 53350Leke | 25,200 Lek# | 78,550Leke
TECHNOLOGY 1440 1 Akti, daté Pallatet "Colombo 2",
AND SERVICES | 27.02.2019 , i Gjykargs s& Pallati Nr.6,

sh.p.k me NIPT
K81618020E , me
Administrator
zlbrahim Adem
POZHARI , me
NID FR0202212M

Rrethit Gjygésor,Tirand,
titullit ekzekutiv, Vendimi
Nr. 1440 | daté 27 022019 , i
Gjykatés s Rrethi
Gjygésor, Tirang

Apartamenti Nr.10,
Tirani ose Rruga e
Elbasanit, Pallati
ABALL kati 11, prane
Ambasades Amerikane,
ose Njesia bashkiake
nr. 10 Reshit Collaku
0, Tiran®, Telefon:
2365120

NE kushtet kur pér ekzekutimin e Ur:lhérit t8 kzekutimit, ka filluar procedura pérmbarimore mbi
debitorin né zbatim té neneve 527 e 7 vijim & K.Pr.Civile,

1. Vénien menjéheré & masés sé st
TECHNOLOGY AND SERVI

2. Té na dérgohet menjéheré inforr -
ekstraktit historik ku t€ jeté shén.

URDHEROJ:

cuestros konservative né aktivitetet ¢ palés debitore Shoqéria EM
CES sh. vk me NIPT KS81618020E
acion di-e konfirmimi brenda 5-ditésh, shogéruar me kopje té
iar vend rsja e Sekuestros Konservative,

Mbas kalimit t& ketij afati, pérm aruesja ;fjyqésore private, pér subjektin q& refuzon ose nuk kryen
sipas asaj q¢ urdhérohet sig &sht: sanksionuar né Ligj dhe Titullin Ekzekutiv do 1& gjobitet deri né
50.000 (pesedhjeté mijé) lek€ de.i né ekzekutimin ¢ detyrimit, duke ju mbajtur titullarit t&

ZYRA E PER} BARIM I PRIVAT FOX NUIS L92124025R
Adresa: Tirant, Bul. ‘Gjergj F shta, kulla nr. 1, kati i dyt&, nr cel 0682066850



